02/02/2023 08:59 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/84038 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR. MAURO
PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0707/2023

SOLICITA À SECRETARIA DE FAZENDA
INFORMAÇÕES ACERCA DOS CARNÊS
DE IPTU DO MUNICÍPIO DE
PETRÓPOLIS.

O Vereador Dr. Mauro Peralta, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, com
base no Inciso XIV do Art. 78 da LOM, solicita as seguintes informações:

- Inteiro teor do processo administrativo referente ao contrato e seus aditivos com a empresa
que emite os carnês de IPTU.

 JUSTIFICATIVA

A informação solicitada será para estudo detalhado deste que subscreve.

Sala das Sessões, 01 de Fevereiro de 2023

DR. MAURO PERALTA

Vereador

Data do Documento: 01/02/2023 - 17:15:46
Data do Processo: 01/02/2023 - 17:17:03
Processo: 0707/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023042700420017070

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230427004200170707